[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 сентября  2018 года.                                                                                                    №32
«О внесении изменений в  Административный

 регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение объекту адресации адреса или

аннулирование его адреса»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса», утвержденного Постановлением №48 от 25.09.20158г., руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения , администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»  согласно приложению.

пункта 2.4.  изложить в новой редакции:

«2.4.Срок предоставления муниципальной услуги.

Общий (максимальный) срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 (восемь) рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в администрации поселения.

В общий срок предоставления муниципальной услуги входит:

срок направления межведомственных запросов и получения на них ответов;

срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.

В случае обращения заявителя за получением муниципальной услуги в МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги заявителя в администрации поселения.

Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня регистрации документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, указанных в пункте 2.3. настоящего административного регламента.

Приостановление предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрено.

     2.Постановление вступает в  силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения:                                                                                         И.М.Сафонова

_1369813579